A loiiVK'iiii район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа №19 Азовского района

ПРИКАЗ
и. Овощной

22 .08.2023 года № 125

О внедрении единой модели
профориентации

О выборе Профориентационного минимума в МБОУ ОСОШ № 19 Азовского
района
На основании методических рекомендаций министерства общего и
профессионального образования Ростовской области № 24/2.2 - 4905 от
28.03.2023, приказа Управления образования Азовского района от 14.08.2023
№529 «О выборе профминимума в общеобразовательной организации», в
целях повышения эффективности работы по самоопределению и
профессиональной ориентации обучающихся

Приказываю:

1. Утвердить Профориентационный минимум основного уровня в

МБОУ ОСОШ № 19 Азовского района для обучающихся 6-11 классов.

2. Елисеевой Е.А., педагогу-навигатору, ответственному лицу по
профориентационной работе:

-обеспечить реализацию профминимума основного уровня в школе;

-на официальном сайте школы опубликовать приказ о выборе

профминимума.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по ВР Журавлеву Е.А.
. ,овской

'■"средняя og''gc.

fife *

Директор школы
й;г

/Е.В. Павлятенко/

С приказом ©знаков